
 
 

   

 

  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

         Istituto Comprensivo statale “E. De Amicis” 

Via delle Tofane, 1 – BERGAMO 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 
Istituto Comprensivo Statale “E. De Amicis”, Via delle Tofane 1 - Bergamo 

DECRETO DI CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI  ESPERTI INTERNI PER LA 
COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
 

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di integrare le figure previste dal bando in oggetto; 
VISTO il bando n. 6450/IV-5 del 06 luglio 2023; 
VALUTATE le candidature pervenute; 
CONSIDERATA la disponibilità economica presente nella voce di costo relativa al riconoscimento 

economico del Team per la dispersione; 

DECRETA 

l’integrazione della composizione del gruppo di lavoro delle figure che si occuperanno della gestione 
organizzativa, pedagogica e amministrativo-contabile come segue: 
 

Gruppo di lavoro PNRR 

Profilo Nominativo 

Docente Russo Tiziana 

Docente  Usubelli Alba 

Docente Giudici Francesca 

Docente Marchese Rita 

 
 
Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito web della Scuola 
www.icdeamicisbergamo.edu.it.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Maddalena Dasdia 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Cad. e normativa connessa 

http://www.icdeamicisbergamo.edu.it/



		2023-08-01T09:53:31+0200
	MADDALENA DASDIA




